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 ADDENDUM NO. ONE 

  
REQUEST FOR QUOTATION 

 
GOLF POINT OF SALE SOFTWARE 

 
PROJECT NO. 394-22 

 

 CITY OF THORNTON, CO 

 
TO:  Prospective Proposing Firms and all others concerned 
 
DATE:  January 17, 2023 
 
PURPOSE:  To provide additional information and clarification to the solicitation 

documents for the above-referenced Project. 
 
1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the 

RFQ. 
 

Question # 1: Can companies based outside of the United States submit a proposal? 
 
Answer # 1:  Yes, companies that are headquartered outside of the United 

States may propose. 
 
 However, it is a strict requirement that all of Thornton’s data shall 

be housed within the continental United States at either a 
Vendor’s secure data center or at a 3rd party secured facility that 
the Vendor is renting rack space at. 

 
 If the Vendor’s operations are based outside of the United States, 

then the proposing Vendor is required to state in their answers to 
the proposal questions from Appendix No. 2, how they will meet 
or exceed the requirements that have been stated in this 
solicitation. 

 
Question # 2:  If we’re based outside of the US, will we need to participate in any in-

person meetings? 
 
Answer # 2:  Not at this time. 
 
Question # 3:   Can we perform our tasks as they relate to the bid from outside the 

US? 
 
Answer # 3:  See the answer provided above in answer # 1. 
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Question # 4: Can we submit our proposals via email? 
 
Answer # 4:  No.  Thornton utilizes BidNet® Direct as an electronic submittal 

repository.  BidNet® has multiple options for Vendors to sign up 
and submit their proposals, including an option that is no-
cost/free.   

 
Vendors who email their submissions directly to Thornton will be 
considered as non-responsive and their submissions will not be 
considered for evaluation.   

 
2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this 

Addendum.  Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Bid. 
 
 
 

 END OF ADDENDUM NO. ONE 

 
 
              
       Megan deGrood, CPPB  Date 
       Purchasing Manager 
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